
    

    

    






                        
                        
                        
                        









                                            


 Не нашли что искали?
 Не нашли что искали? Мы вам перезвоним!
Ваше имя


Телефон


Ваше сообщение


Прикрепить файл
Выберите файлы..
Если вам нужна помощь в подборе запчастей - вы можете отправить нам фото.


Я прочитал и согласен
Политика конфиденциальности персональных данных





                        
                  


                    Отправить



Личный кабинет	 Избранное
	 СравнениеТовар в сравнении
	 Вход
	Регистрация



0


[image: ] Доставка не указана
Ваш город Доставка не указана?
 



г. Москва
и Московская область
8 495 663 96 22 Телефон 1
8 495 663 96 22 
Телефон 2
8 495 640 55 64



Вызвать мастера
Вызвать мастера
Ваше имя


Телефон


Ваше сообщение


Я прочитал и согласен
Политика конфиденциальности персональных данных





                        
                            Проверочный код
                        

                        [image: Проверочный код (изображение)]
        

                      

                        
                  


                    Отправить







		
	
	
		
			
			

		

				
			Поиск

		

	









	

   
0
Корзина
0 ₽
(пусто)

Товар в корзине!



Ремонт бытовой техникиВодонагревателейБойлеров и электрических водонагревателей
Газовых водонагревателей
Haier
Electrolux
Thermex
Bosch
Ariston
Garantherm
Edisson
Tesy
Oasis
Roda
Atlantic
Zanussi


Стиральных машинBosch
Miele
Samsung
LG
Indesit
Hotpoint-Ariston
Ariston
AEG
Ardo
Siltal
Akai
Arcelik
Атлант


ХолодильниковAriston
AEG
Beko
Bosch
Electrolux
Gorenje
Hotpoint-Ariston
Indesit
LG
Libherr
Samsung
Stinol
Vestfrost
Whirlpool
Атлант


Посудомоечных машинAriston
Bosch
Krona
Whirlpool
Miele
Kaiser


Сантехнические работы



ЗапчастиДля крупной бытовой техникиДля посудомоечных машин
Для холодильников
Для радиаторов и конвекторов
Для газовых и электрических плит
Для электрокотлов
Для стиральных машин
Для водонагревателей
ТЭНы для воздушного оборудования


Для мелкой бытовой техники
Фильтры для водыМагистральные 
Для бытовой техники
Под мойку
Обратного осмоса
Комплекты сменных картриджей
Картриджи
Запчасти
Питьевые краны
Фильтры-насадки
Дисконт


Марка ИТАЗапчасти ИТАТЭН
Фильтры для воды ИТА Фильтр





Цены на услуги
БрендыAEG
ARDO
Ariston
Атлант
BEKO
Bosch
Candy
Electrolux
Gorenje
Hansa
Indesit
LG
Liebherr
Miele
Samsung
Siemens
Whirlpool
Zanussi



Доставка
Контакты
О компании
Статьи
Еще




Каталог товаров
	Главная





404404. Страница не найдена
Запрашиваемый ресурс недоступен.На главную← Назад


8 495 663 96 22 8 495 640 55 64г. Москва
и Московская область6639622@mail.ru
sssssМы в соц.сетях



[image: ]


Компания "АКВА-МАСТЕР" 15 лет ремонтирует бытовую технику. 






	КОНТАКТЫ
	  г. Москва и Московская область

	 info@aquamas.ru

	 6639622@mail.ru

	 8 495 663 96 22 

	 8 495 640 55 64 

	 Пн.-Пт.: 9.00-20.00
Сб, Вс.: 9.00-17.00
Звонки до 23.00






ДОПОЛНИТЕЛЬНО	О компании
	









                                            


Подарочные сертификаты
Купить подарочный сертификат
Имя получателя


Email получателя


Ваше имя


Ваш Email


Тема подарочного сертификата
День рождения
Новый год
Другое



Сообщения


Сумма


Я уведомлен, что подарочные сертификаты не подлежат возврату




Я прочитал и согласен
Политика конфиденциальности персональных данных





                        
                  


                    Отправить




	Доставка и оплата
	Стоимость услуг (прайс)




СЛУЖБА ПОДДЕРЖКИ	Контакты
	
Возврат товара
Возврат товара
Пожалуйста, заполните форму запроса на возврат товара.

Имя


Фамилия


Email


Телефон


№ заказа


Дата заказа
День
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

 / Месяц
Январь
Февраль
Март
Апрель
Май
Июнь
Июль
Август
Сентябрь
Октябрь
Ноябрь
Декабрь

 / Год
1920
1921
1922
1923
1924
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030
2031






Наименование товара


Модель


Количество


Причина возврата
Получен/доставлен неисправным (сломан)
Получен не тот (ошибочный) товар
Ошибка, пожалуйста укажите/приложите подробности
Другое (другая причина), пожалуйста укажите/приложите подробности



Товар распакован
Да
Нет



Описание дефектов



Я прочитал и согласен
Политика конфиденциальности персональных данных





                        
                  


                    Отправить




	Вызвать мастера на дом
Вызвать мастера
Ваше имя


Телефон


Ваше сообщение


Я прочитал и согласен
Политика конфиденциальности персональных данных





                        
                  


                    Отправить




	Вакансии







Обращаем ваше внимание на то, что данный сайт носит исключительно информационный характер и ни при каких условиях не является публичной офертой, определяемой статьей 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации. Для получения подробной информации о наличии и стоимости указанных товаров, пожалуйста, обращайтесь к менеджерам. При использовании материалов сайта ссылка на сайт обязательна.
*Диагностика бесплатная - при оказании услуг по ремонту.

© 2004 - 2022 Aquamas.ru — Сервис (мастерская) по срочному ремонту бытовой техники на дому в Москве.



Контакты
Телефон 18 495 663 96 22  Телефон 28 495 640 55 64

 Доставка не указана
Ваш город Доставка не указана?
 



г. Москва
и Московская область6639622@mail.ru




		
	
	
		
			
			

		

				
			Поиск

		

	









	

   


Личный кабинет
	 Избранное
	 СравнениеТовар в сравнении
	 Вход
	Регистрация


Каталог товаров
Ремонт бытовой техникиВодонагревателейБойлеров и электрических водонагревателей
Газовых водонагревателей
Haier
Electrolux
Thermex
Bosch
Ariston
Garantherm
Edisson
Tesy
Oasis
Roda
Atlantic
Zanussi


Стиральных машинBosch
Miele
Samsung
LG
Indesit
Hotpoint-Ariston
Ariston
AEG
Ardo
Siltal
Akai
Arcelik
Атлант


ХолодильниковAriston
AEG
Beko
Bosch
Electrolux
Gorenje
Hotpoint-Ariston
Indesit
LG
Libherr
Samsung
Stinol
Vestfrost
Whirlpool
Атлант


Посудомоечных машинAriston
Bosch
Krona
Whirlpool
Miele
Kaiser


Сантехнические работы


ЗапчастиДля крупной бытовой техникиДля посудомоечных машин
Для холодильников
Для радиаторов и конвекторов
Для газовых и электрических плит
Для электрокотлов
Для стиральных машин
Для водонагревателей
ТЭНы для воздушного оборудования


Для мелкой бытовой техники
Фильтры для водыМагистральные 
Для бытовой техники
Под мойку
Обратного осмоса
Комплекты сменных картриджей
Картриджи
Запчасти
Питьевые краны
Фильтры-насадки
Дисконт


Марка ИТАЗапчасти ИТАТЭН
Фильтры для воды ИТА Фильтр




Цены на услуги
БрендыAEG
ARDO
Ariston
Атлант
BEKO
Bosch
Candy
Electrolux
Gorenje
Hansa
Indesit
LG
Liebherr
Miele
Samsung
Siemens
Whirlpool
Zanussi


Доставка
Контакты
О компании
Статьи


Ремонт бытовой техникиВодонагревателей
Стиральных машин
Холодильников
Посудомоечных машин
Сантехнические работы


ЗапчастиДля крупной бытовой техники
Для мелкой бытовой техники
Фильтры для воды
Марка ИТА


Цены на услуги
БрендыAEG
ARDO
Ariston
Атлант
BEKO
Bosch
Candy
Electrolux
Gorenje
Hansa
Indesit
LG
Liebherr
Miele
Samsung
Siemens
Whirlpool
Zanussi


Доставка
Контакты
О компании
Статьи



Каталог товаров
Ремонт бытовой техникиВодонагревателей 

Стиральных машин 

Холодильников 

Посудомоечных машин 

Сантехнические работы 




ЗапчастиДля крупной бытовой техники 

Для мелкой бытовой техники 

Фильтры для воды 

Марка ИТА 




Цены на услуги
БрендыAEG 

ARDO 

Ariston 

Атлант 

BEKO 

Bosch 

Candy 

Electrolux 

Gorenje 

Hansa 

Indesit 

LG 

Liebherr 

Miele 

Samsung 

Siemens 

Whirlpool 

Zanussi 




Доставка
Контакты
О компании
Статьи




0
Корзина
0 ₽
(пусто)

Товар в корзине!

		
	
	
		
			
			

		

				
			Поиск

		

	









	

   
 ИзбранноеТовар в избранном СравнениеТовар в сравненииВход











    
        ×

        Заказать обратный звонок

        
            
                
                
                                
            

            55,52,51,49,56,55,49,102,102,102,98,98,54,97,57,54,56,99,54,57,102,52,50,52,102,98,99,53,97,48,101,51

            
                                Нажимая на кнопку, вы даете согласие на обработку своих

персональных данных и соглашаетесь с политикой конфиденциальности
            

        

        
            
            	Спасибо за оставленную заявку!

Наш оператор свяжется с вами в ближайшее время
            

            закрыть
        

    







